
ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР МАТЕМАТИКА  2017 ‐ Општина Кавадарци  
ред. Број Име и презиме  одд. ментор  училиште населено_м поени награда

1 Марика Ѓеоргиевска    4 Николинка Илиева Гоце Делчев 100 I
2 Кристина Маркова        4 Мица Наумчевска Гоце Делчев 100 I
3 Анастасија Ризова         4 Николинка Илиева Гоце Делчев 87 I
4 Мартина Трендафилова 4 Наташа Тодорова Тошо Велков‐ Пепето 75 II
5 Елена Илова      4 Лидија Бакева Тоде Хаџи Тефов 75 II
6 Мики Лазов 4 Роза Кујунџиева Страшо Пинџур 75 II
7 Христијан Јованов 4 Златка Окардова Димката А .Габерот Ваташа 75 II
8 Ана Мариа Димова 4 Наташа Тодорова Тошо Велков‐ Пепето 71 II
9 Бошева Рафаела 4 Трифунова Невенка ДАГ Кавадарци 71 II
10 Цветанка Ристовска 4 Роза Кујунџиева Страшо Пинџур 66 III
11 Дориа Рушкова 4 Роза Кујунџиева Страшо Пинџур 63 III
12 Андреј Ѓорчев                 4 Лилјана Ристова Гоце Делчев 56 III
13 Коцева Милица 4 Котева Лидија ДАГ Кавадарци 47 П
14 Самарџиев Кристијан 4 Трифунова Невенка ДАГ Кавадарци 42 П
15 Димитар Димов 4 Гордана Велкова Димката А .Габерот Ваташа 29
16 Тоше Лазов        4 Форка Наумова Тоде Хаџи Тефов 25
17 Дамјан Илиев 4 Мирослава Симоновиќ Тоде Хаџи Тефов 18
18 Недева Симона 4 Јанкова Милева ДАГ Кавадарци 9

ред. Број Име и презиме  одд. ментор  училиште населено_м поени награда
1 Милков Трајче 5 Чејкова Донка Д. А.Г.Кавадарци 100 I
2 Филип Попов 5 Соња Спанџова Страшо Пинџур 100 I
3 Иван Стојанов 5 Спасија Колева Тошо Велков‐ Пепето 94 I
4 Туриманџов Mартин 5 Каровска Цветанка Д. А.Г.Кавадарци 86 I
5 Нина Деневска 5 Александра Ефремов Тошо Велков‐ Пепето 80 II
6 Матеа Мукаетова 5 Соња Спанџова Страшо Пинџур 80 II
7 Давид Кујунџиќ 5 Соња Спанџова Страшо Пинџур 75 II
8 Менче Талева 5 Александра Ефремов Тошо Велков‐ Пепето 74 II
9 Златко Мазев                        5 Благица Николова Гоце Делчев 71 II
10 Серафим Николов  5 Ирена Сивакова Тоде Хаџи Тефов 71 II
11 Матеј Трајковски 5 Ирена Сивакова Тоде Хаџи Тефов 66 III
12 Илина Бошева                       5 Благица Николова Гоце Делчев 61 III
13 Гоше Алексов 5 Соња Спанџова Страшо Пинџур 55 III
14 Тодор Пењушков 5 Надица Стрезоска Д. А.Г. Ваташа 50 П
15 Динева Спасија 5 Каровска Цветанка Д. А.Г.Кавадарци 49 П



16 Ангел  Камчев 5 Неда Шијакова Д. А.Г.Ваташа 46 П
17 Владимир Костов                5 Снежана Верменцалиева Гоце Делчев 44 П
18 Надица Димова   5 Виолета Крстева Тоде Хаџи Тефов 36
19 Клара Маркова                     5 Благица Николова Гоце Делчев 35
20 Андонов Љупчо 5 Тодорова Валентина Д. А.Г.Кавадарци 35
21 Љупче Лалков    5 Ќиро Јошев Тоде Хаџи Тефов 25

ред. Број Име и презиме  одд. ментор  училиште населено_м поени награда
1 Иван Мркев 6 Љупка Грозданова Гоце Делчев 100 I
2 Томе Ѓондев 6 Љупка Грозданова Гоце Делчев 80 II
3 Борис Минчев 6 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 80 II
4 Кристијан Јованчев 6 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 76 II
5 Милков Јордан 6 Летникова Оливера Димката Ангелов Габерот 76 II
6 Ангела Николова 6 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 67 III
7 Јордан Солеников 6 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 65 III
8 Трачева Кристина 6 Летникова Оливера Димката Ангелов Габерот 60 III
9 Камчевски Никола 6 Летникова Оливера Димката Ангелов Габерот 60 III
10 Илина Димова 6 Љупка Грозданова Гоце Делчев 59 III
11 Јован Николов 6 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 59 III
12 Дијана Атанасова 6 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 55 III
13 Јанковски Ѓорѓи 6 Летникова Оливера Димката Ангелов Габерот 55 III
14 Благица Видева   6 Маргарита Бумбароска Тоде Хаџи Тефов 55 III
15 Атанасие Илиевски 6 Маргарита Бумбароска Тоде Хаџи Тефов 55 III
16 Дијана Бошкоска   6 Маргарита Бумбароска Тоде Хаџи Тефов 55 III
17 Пере Петров 6 Кире Крстевски Страшо Пинџур Дреново 46 П
18 Aлександар Костов 6 Маргарита Бумбароска Тоде Хаџи Тефов 45 П
19 Наталија Лазова 6 Маргарита Бумбароска Тоде Хаџи Тефов 45 П
20 Даница Даскалова 6 Љупка Грозданова Гоце Делчев 30
21 Христина Танева 6 Оливера Д.Ѓорчева ООУ Димката А .Габерот Ваташа 30
22 Мартина Стојанова 6 Љупка Грозданова Гоце Делчев 23
23 Стојанов Оливер 6 Сирмевска Наде Димката Ангелов Габерот Сопот 20
24 Александра  Јованова 6 Маргарита Бумбароска Тоде Хаџи Тефов 13
25 Димитриј Самарџиев 6 Даниела Кочова Страшо Пинџур 7
26 Теона Јоранова 6 Оливера Д.Ѓорчева ООУ Димката А .Габерот Ваташа 2
27 Велма Царо 6 Даниела Кочова Страшо Пинџур 1
28 Марија Вешкова 6 Оливера Д.Ѓорчева ООУ Димката А .Габерот Ваташа 1

1 Бошко Бошков 7 Емилија Давчевска Гоце Делчев 100 I



2 Мајкл Ѓорѓиевски 7 Емилија Давчевска Гоце Делчев 100 I
3 Милков Стефан 7 Чејкова Невенка Димката Ангелов Габерот 90 I
4 Марија Јованова 7 Весна Китева Тоде Хаџи Тефов 60 III
5 Филип Јанев 7 Емилија Давчевска Гоце Делчев 55 III
6 Мишела Кадрова 7 Надица Јосифова Тошо Велков‐ Пепето 55 III
7 Камелија Гркова 7 Емилија Давчевска Гоце Делчев 43 П
8 Павловски Љупчо 7 Чејкова Невенка Димката Ангелов Габерот 43 П
9 Филип Ралев 7 Надица Јосифова Тошо Велков‐ Пепето 42 П
10 Хаџи‐Василева Жанина 7 Чејкова Невенка Димката Ангелов Габерот 34
11 Блаже Кабранов 7 Весна Китева Тоде Хаџи Тефов 31
12 Ангела Василевска 7 Весна Г. Ристовска Тошо Велков‐ Пепето 28
13 Андријана Бошева 7 Кире Крстевски Страшо Пинџур Дреново 28
14 Стојанче Димков 7 Весна Г. Ристовска Тошо Велков‐ Пепето 27
15 Деспина Николова 7 Емилија Давчевска Гоце Делчев 22
16 Викторија  Алексова 7 Емилија Давчевска Гоце Делчев 17
17 Надица Станоева  7 Весна Китева Тоде Хаџи Тефов 15
18 Иван Чадамов 7 Емилија Давчевска Гоце Делчев 10
19 Маја Ризова 7 Весна Г. Ристовска Тошо Велков‐ Пепето 7
20 Македонка Настова 7 Александра Кузманова ООУ Димката А .Габерот Ваташа 7
21 Андонов Васко 7 Сирмевска Наде Димката Ангелов Габерот Сопот 4

ред. Број Име и презиме  одд. ментор  училиште населено_м поени награда
1 Тања Иванова 8 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 100 I
2 Михаела Темелкова 8 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 100 I
3 Дарко Стојчев   8 Весна Китева Тоде Хаџи Тефов 95 I
4 Сања Василова 8 Александра Кузманова ООУ Димката А .Габерот Ваташа 83 II
5 Маја Манева 8 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 78 II
6 Ѓорѓи Филковски 8 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 71 II
7 Фани Јованова 8 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 63 III
8 Аница Цветкова 8 Васка Трендафилова Тошо Велков‐ Пепето 60 III
9 Викторија Наумчева 8 Елизабета Мешкова Тоде Хаџи Тефов 58 III
10 Ризова Магдалена 8 Чејкова Невенка Димката Ангелов Габерот 55 III
11 Леонора Темелкова 8 Катерина Јаневска Гоце Делчев 51 П
12 Темелкова Симона 8 Чејкова Невенка Димката Ангелов Габерот 48 П
13 Илија Петров 8 Катерина Јаневска Гоце Делчев 40 П
14 Велкова Маја 8 Блаже Камчев Страшо Пинџур 40 П
15 Марија Димова 8 Александра Кузманова ООУ Димката А .Габерот Ваташа 40 П
16 Миланова Благица 8 Блаже Камчев Страшо Пинџур 35



17 Ристе Милев  8 Елизабета Мешкова Тоде Хаџи Тефов 25

ред. Број Име и презиме  одд. ментор  училиште населено_м поени награда
1 Андонија Тодорова 9 Емилија Давчевска Гоце Делчев 75 II
2 Иван Крстев 9 Оливера Д.Ѓорчева ООУ Димката А .Габерот Ваташа 75 II
3 Трачева Марија 9 Јованова Пепица Димката Ангелов Габерот 61 III
4 Димитар Милков  9 Христина Камчева Тоде Хаџи Тефов 55 III
5 Пане Досев  9 Елизабета Мешкова Тоде Хаџи Тефов 44 П
6 Софија Маркова 9 Катерина Јаневска Гоце Делчев 43 П
7 Рената Попова 9 Весна Г. Ристовска Тошо Велков‐ Пепето 42 П
8 Пане Јосифов    9 Елизабета Мешкова Тоде Хаџи Тефов 37
9 Димитар Манчев 9 Христина Камчева Тоде Хаџи Тефов 20
10 Валерија Орданова 9 Весна Г. Ристовска Тошо Велков‐ Пепето 10
11 Мартин Танев 9 Оливера Д.Ѓорчева ООУ Димката А .Габерот Ваташа 10
12 Сара Костова 9 Кире Крстевски Страшо Пинџур Дреново 5


